
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2023 г.                                              № Ш9-13-610/3  

г. Сургут 
 

Об организации деятельности  

психолого-педагогического 

консилиума в МБОУ СШ № 9  

в 2023-2024 учебном году 

 

На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме МБОУ СШ 

№ 9, с целью создания комплексного психолого-педагогического сопровождения 

детей с ОВЗ и учащихся, испытывающих трудности в освоении основной 

образовательной программ, своем развитии и социальной адаптации. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

1.1. Ижбулдину Динару Медхатовну, заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе, председателем ППк. 

1.2. Сирачитдинову Галию Медхатовну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, заместителем председателя ППк; 

1.3. Черемисину Галину Александровну, учителя-логопеда, секретарем ППк. 

2. Включить в состав ППк следующих специалистов (школьное отделение): 

- Кадоркину Елену Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

- Ганичеву Алену Владимировну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

-  Головач Олесю Васильевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе; 

- Казимирову Викторию Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

- Башкирову Елену Васильевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

- Казачишину Нину Александровну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе; 

- Светличную Юлию Павловну, заместителя директора по внеклассной и 

внешкольной воспитательной работе; 

- Журавлеву Ирину Александровну, педагога-психолога; 

- Исаеву Алину Аминовну, педагога-психолога; 

- Бережную Эльвиру Шамилевну, педагога-психолога; 

- Фасхутдинову Ксению Леонидовну, педагога-психолога; 

- Колесникову Евгению Сергеевну, педагога-психолога; 



- Фомину Екатерину Васильевну, педагога-психолога; 

- Гаянову Марию Федоровну, педагога-психолога; 

- Хамитову Ляйсан Ахтямовну, педагога-психолога; 

- Карловскую Наталью Павловну, педагога-психолога, учителя-дефектолога; 

- Гривенную Надежду Петровну, педагога-психолога, учителя-дефектолога; 

- Шерякову Татьяну Викторовну, учителя-дефектолога; 

- Лобову Ирину Сергеевну, учителя-дефектолога; 

- Елисееву Оксану Николаевну, учителя-логопеда; 

- Горину Олесию Геннадиевну, учителя-логопеда; 

- Шевелину Наталью Валерьевну, учителя-логопеда; 

- Гофман Оксану Яковлевну, учителя-логопеда; 

- Бабаеву Кристину Мирзекадиевну, учителя-логопеда; 

- Хабибуллину Назилю Рафитовну, социального педагога; 

- Минилбаеву Ирину Анатольевну, социального педагога; 

- Лиханову Альбину Михайловну, социального педагога; 

- Наумову Алию Закировну, социального педагога; 

- Горбунову Гульнару Разифовну, социального педагога; 

- Конышеву Елену Александровну, социального педагога; 

- Лопареву Елену Алексевну, учителя начальных классов; 

- Дергачеву Ольгу Анатольевну, учителя начальных классов; 

- Кустову Маргариту Олеговну, учителя математики; 

- Верясову Лилию Николаевну; учителя русского языка. 

3. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума МБОУ СШ   

№ 9 (приложение 1). 

4. Утвердить график проведения заседаний школьного психолого-

педагогического консилиума МБОУ СШ № 9 (приложение 2). 

5. Ижбулдиной Динаре Медхатовне, председателю ППк, познакомить 

педагогический коллектив с планом работы и графиком проведения заседаний 

школьного психолого-педагогического консилиума МБОУ СШ № 9. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

  
    

Директор                Подписано электронной подписью  Е.Н. Дорохина  
                                             Сертификат:  

00BAEC729EAC69647F2FFD2CA956D119D8  

Владелец:  
Дорохина Елена Николаевна  
Действителен: 12.10.2022 с по 05.01.2024  

  
 

  

 

  


